Fortroendevalda och entreprendrer Vastanviks Samféllighetsforening och Skogsforening

2019-2020

Styrelse
Namn Mandat |[Ansvarsomrade Adress och e-post Telefon
Stefan 2020]Ordférande ordforande@vastanvik.se 0722-251842
Artmark 1ar
Ninni 2020 centrumanlaggning@vastanvik.se 073-5040799
Thunberg 2ar Centrumanlaggningen
Maria 2020]Kassor kassor@vastanvik.se 070-8216085
Mattsson 2 ar
Weroniga 2021|Sekreterare sekreterare@vastanvik.se
Furusand 2 ar
Lars 2021 Vatten och aviopp vatten@vastanvik.se 070-795 98 78
Brolin 2 ar Vice ordférande
Fredrik 2021|Vvagar vagar@vastanvik.se 0733-867778
Handel 2 ar
Roine 2020]Gronomraden gronomraden@vastanvik.se 0730-869699
Bengtsson 2ar
Johan 2021JHamnar hamn@vastanvik.se 070-3593908
Rudefors 2ar 0176-41660
Bertil 2020]|Skogen skogen@vastanvik.se 08-768 77 31
Olsson 2ar 070 - 667 72 66
Togny 2020 Suppleant 070-7603604
Nordin 1ar Gronomraden gronomraden@vastanvik.se
Elisabet 2020 Suppleant medlemsreqister@vastanvik.se 072-3241941
Tarndal 1ar Medlemsregister
Valberedning
Olle Jansson 2020(Sammankallande valberedning@vastanvik.se

1ar
Anneli 2020(Ledamot
Magnusson 1ar
Magnus 2020|Ledamot
Svensson 1ar
Revisor
Dan 2020|Revisor dan.tornsten@colliers.com 0708-557550
Tornsten 1ar
Alf 2020(Suppleant
Dahlstrom 1ar
Entreprendrer
Soren Centrum och vatten 070-5446865
Segerblad
Tommy Vagar och Grénomraden 0176-409 64
Karlsson 070-887 13 67

Foreningens officiella adress ar: (Dit bl. a. motioner kan sandas hela verksamhetsaret)
Vastanviks Samféllighetsférening och Skogsférening c/o Stefan Artmark,Abergssonsvég 11, 170 77 Solna
Foreningens organisationsnummer: 717902-5726
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